- Aparelho de filtro; 

- Teflon Redutor de atrito PTPE; 

- Kit descontaminação ar condicionado 

- Kit descontaminação flex; e 

- Kit revisão 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: VIVIANI VEÍCULOS RIO CLARO LTDA. 

Valor contratual: R$ 1.648,00 (um mil seiscentos e quarenta e oito reais) 

Vigência Contratual: entrega imediata dos serviços e produtos 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 34/2025, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº. 14.133/2021